РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 30.03.2017 № 90

 Об установлении размера стоимости движимого
 имущества, подлежащего учету в реестре муниципального
 имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского

 района  Ленинградской области
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года N 424, уставом Шапкинского сельского поселения, совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского  района  Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Установить в качестве размера стоимости движимого имущества, иного, не относящегося к недвижимому имуществу, при превышении которого, данные объекты подлежат учету в реестре муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского  района  Ленинградской области -  40 000 рублей.

2. Акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями, подлежат учету в реестре муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского  района  Ленинградской области независимо от их стоимости.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в  сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и подлежит  размещению на официальном сайте Шапкинского сельского поселения.

  4. Контроль  за исполнением настоящего  решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципальным имуществом.

Глава
Шапкинского сельского  поселения                                                                  А.В. Соколов